
 

 

 

 

  

 

 

① 冬休みの宿題は一日にできる分をご家庭で決めて持たせてもらえることで、 

お子様も計画的に取り組むことができます。 

② 年末年始は外出されるご家庭も多いかと存じます。毎日の手洗いうがいを正し

く行い、夜はしっかり休むことで感染症予防をお願いいたします。 

③ スマートフォン・携帯電話・タブレット・パソコンの取り扱いでは、 

    他人の誹謗中傷・不適切な情報の投稿などでトラブルが起きております。 

    ご家庭で適切な使用についてお話し合いをお願いいたします。 

職員一同さらに専心努力し、お子様の特性に合わせた個別支援に努めて参ります。 

今後とも、皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。  

冬休みの過ごし方 

12 月 25 日より、冬休みが始まります。つきましては、以下の 

内容をお子様と確認をしていただき、安全で充実した生活が 

送れますようお願いいたします。 


